4.000 UNIDADES 215-22-02-002-001-000 bordado (IMV5808) - OBS: 4 BORDADO $1,600.00 $6,400.00

SUB TOTAL: $146,039
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $146,039
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $27,747.
TOTAL: $173,786

SON: Ciento setenta y tres mil setecientos ochenta y seis pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, ADMINISTRACION MUNICIPAL, 

ADMINISTRADOR MUNICIPAL
OBSERVACION : ODP 40 DPTO ADMINISTRACION MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN, TRABAJOS OPERATIVOS POR